
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 Via Roma - Provincia di Sassari 

 C.F. 00237220900 - Tel.079/799046 - fax 079/799288 
E-mail: sebastiano.soro@tiscali.it 

E-mail: finanze@comune.anela.ss.it 

 
AREA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZ IARIO 
 

 N°26 
 del 26/06/2014  

 
OGGETTO : AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO DAL 
01.07.2014 AL 01.07.2019 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE    
CIG (Codice Identificativo Gara) n. ZA90F568F7 

                          
 

L'anno duemilaquattordici, il giorno ventisei del mese di Giugno, alle ore 17.30, nel proprio Ufficio  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il decreto del Sindaco n.2 in data 05/04/2012.02  con il quale si attribuisce la responsabilità del servizio 
finanziario al Dott. Soro Sebastiano; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267; 
 
Vista la delibera consiliare n.12 del 22/05/2014 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 
2014, nonché la relazione previsionale e programmatica, il bilancio pluriennale per il triennio 2014-2016 e i suoi 
allegati, esecutiva ai sensi dell’art.134 c.4 del D.Lgs n.267/2000; 
 
Vista la delibera n.44 del 20.11.2013 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato lo schema di convenzione per lo 
svolgimento del servizio di Tesoreria Comunale per il periodo dal 01.07.2014 al 01.07.2019; 
 
Richiamata  la determinazione del Responsabile Area Finanziaria e Tributi n°19 del 21/05/2014 con la quale veniva 
indetta la gara con procedura aperta per l’affidamento del Servizio Tesoreria Comunale periodo dal 01.07.2014 al 
01.07.2019; 

 
Visti: 
• lo Schema di Convenzione;  
• il Bando di gara; 
• il Disciplinare di gara; 
• l’Allegato A – Istanza; 
• l’Allegato B – offerta; 

 
Dato Atto che è scaduto il termine per la presentazione delle offerte in data 25/06/2014 alle ore 12,00 e che l’apertura 
dei plichi deve avvenire il giorno27/06/2014 alle ore 10,00; 
 
Preso Atto che pertanto è possibile procedere alla nomina della commissione giudicatrice e alla costituzione della 
stessa; 
 
Ritenuto necessario nominare la commissione giudicatrice per la gara citata individuandone la composizione come 
segue: 
• Presidente Dott. Soro Sebastiano - Responsabile Area Finanziaria; 
• Commissario Geom. Bulla Francesco; 
• Commissario Sig.ra Bulla Lorenza; 
• Segretario verbalizzante Dott. Sale Francesco; 

 
Ritenuto opportuno provvedere in merito 

DETERMINA 
 



Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Di costituire e nominare quali membri della Commissione per la gara d’appalto con procedura aperta per l’affidamento 
del Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 01/07/2014 – 01/07/2019 i signori: 
• Presidente Dott. Soro Sebastiano - Responsabile Area Finanziaria; 
• Commissario Geom. Bulla Francesco; 
• Commissario Sig.ra Bulla Lorenza; 
• Segretario verbalizzante Dott. Sale Francesco; 

 
Di rendere la presente immediatamente eseguibile. 

 
 

La presente determinazione viene inviata in data odierna: 
- All’Ufficio di segreteria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 
giorni; 
- Al sig. Sindaco per conoscenza. 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott. Sale Francesco        Dott. Sebastiano Soro 
 

 
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 si attesta la copertura finanziaria; 
 
Anela, lì _________________   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       - Dott. Sebastiano Soro – 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Anela, lì __________________   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PUBBLICAZIONI 
                - Sig. Antonio Pintore – 
 
 

 
 


